
                                                                                                  
 

 
 

Zarządzenie Nr 4/2015 
Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 24 lutego 2015 roku 

 
 

w sprawie  zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych 
kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków oraz zasad rozliczania płatności 

dokonywanych przy ich wykorzystaniu w Urzędzie Miejskim w Koninie 
 
 
Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2013r.,  poz.594 ze zm) oraz  art.247 ust.3 ustawy z dnia 27sierpnia  
2009r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r, poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Określa się zasady, sposób i tryb przyznawania i korzystania ze służbowych kart 

płatniczych przy dokonywaniu wydatków oraz  zasad rozliczania płatności dokonywanych 
przy ich wykorzystaniu w Urzędzie Miejskim w Koninie, zwany dalej ,,Regulaminem,, 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydział Księgowości Urzędu Miejskiego w Koninie prowadzi ewidencję dokumentów 
związanych z kartami płatniczymi wydanymi pracownikom Urzędu Miejskiego  
w Koninie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Konina i Kierownikom 
wewnętrznych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Koninie. 
 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie  nr 12/2012 Prezydenta  Miasta Konina z dnia 18.05.2012r. w sprawie 
zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy 
dokonywaniu wydatków oraz zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich 
wykorzystaniu w Urzędzie Miejskim w Koninie. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                 Prezydent Miasta Konina 
 
                                                                                        Józef  Nowicki 


